PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CÂMARA DE TEjUÇUOCA

PROJETO DE LEI N° 09/2024, DE 12 DE MARÇO DE 2024

"DENOMINADA COMO RUA FRANCISCO
BARBOSA 	LOPES, 	FICANDO
CONHECIDA OFICIALMENTE COMO
RUA CHICO LOPES, NO CONJUNTO
SAO  JOÃO EM RETIRO".

Art.  1° - Fica denominada como Rua Francisco Barbosa Lopes,
ficando conhecida oficialmente como Rua  Chico  Lopes. Iniciando na Rua
Raimundo  Montenegro  Matos, indo até a Rua Maria da Conceição Silva,
localizada no Conjunto São João em Retiro.

Art.  2° - Esta lei entrará em vigor na sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuguoca, 12 de março de 2024

Francisco J e as 	o Ladislau
Vereador

MARA MUNICiPAL DE TEJUCUOCA
i  PROT,

I

---F7 f-a---7.7-;ITE:Fi------
__1_4...../.213.... /...

NOW:
f 41S TO: .,....,,,, 	-,,...,..... .--..

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuvuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejtiC4mail.com

	Page 1